
 

 

          
 

 

 

 

 

 
DELIBERAZIONE DELLA 

GIUNTA COMUNALE 
 

Numero  122  del  10.7.2014 
 
 

 

OGGETTO:    
 

 

 

 

CIVICO ISTITUTO MUSICALE “G.ZELIOLI”: APPROVAZIONE SCHEMA 

DI PROTOCOLLO D’INTESA CON GLI ISTITUTI COMPRENSIVI LECCO 2 

E LECCO 3. 

 
 

 

 

L'anno duemilaquattordici e questo giorno dieci del mese di luglio alle ore 15.15 nella Sede 

Comunale, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Sigg: 

 

 

Virginio Brivio SINDACO P 

Vittorio Campione VICESINDACO A 

Francesca Bonacina ASSESSORE P 

Ivano Donato ASSESSORE P 

Martino Mazzoleni ASSESSORE P 

Francesca Rota ASSESSORE P 

Michele Tavola ASSESSORE P 

Armando Volontè ASSESSORE P 

Elisa Corti ASSESSORE P 

                      

Presiede l'adunanza il Dott. VIRGINIO BRIVIO  in qualità di SINDACO assistito dal 

Segretario Generale Dott. PAOLO CODARRI  incaricato  della  redazione del  presente verbale. 

 

IL SINDACO 

 

accertata la validità dell’adunanza per il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e 

sottopone all'approvazione della Giunta Comunale la seguente proposta di deliberazione: 



 

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 122  del  10.7.2014  - COMUNE DI LECCO 

  

rif. PROPOSTA  prot. n 39431 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che con deliberazione consiliare n. 9 del 24.2.2014 veniva approvato il Piano biennale 

integrato per il diritto allo studio e la qualità del sistema dell’offerta formativa anni scolastici 

2013/2014 e 2014/2015 con il quale, al punto 2.2.6.2. Istituto Civico Musicale G. Zelioli, si 

prevedeva la sottoscrizione di appositi protocolli con gli Istituti Comprensivi Lecco 2 e Lecco 3 per 
assicurare la concertazione delle attività e dei programmi di studio, valorizzando le reciproche 

professionalità e facilitando lo scambio di esperienze in ambito di educazione musicale;  
 

Visto lo schema del protocollo d’intesa in cui si definiscono gli ambiti e le azioni tra il Civico 

Istituto Musicale G.Zelioli e gli Istituti Comprensivi Lecco 2 e Lecco 3, allegato alla presente 

deliberazione (All.1); 

 

Visto  il vigente Statuto comunale; 

 

Visto, l’art. 48 “Competenze delle Giunte”, comma 1, del decreto legislativo 267/2000; 

 

Visto il parere di regolarità tecnica, espresso ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000; 

 

 

con voti unanimi espressi nei modi di legge 

 

DELIBERA 
 

1) di approvare, per le motivazioni illustrate in premessa, l’allegato schema di protocollo d’intesa 

il Comune di Lecco – Civico Istituto Musicale G.Zelioli  e gli Istituti compresivi Lecco 2 e 

Lecco 3; 

2) di dare atto che la presente deliberazione non comporta alcun impegno di spesa; 

3) di demandare al Direttore del Settore gli atti conseguenti; 

 

 

Stante l’urgenza, con separata votazione, con voti unanimi 

 

DELIBERA 

 

l’immediata eseguibilità della presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del decreto 

legislativo n. 267/2000. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 122  del  10.7.2014  - COMUNE DI LECCO 

  

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

  

                         IL  SINDACO                                              IL SEGRETARIO GENERALE 

               f.to  VIRGINIO BRIVIO                                            f.to  PAOLO CODARRI 

     

 

                                                                                                                                                                      

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, certifica che la presente deliberazione: 

     - è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il  25.7.2014 rimarrà per 15 giorni consecutivi 

fino al  9.8.2014  , ai sensi dell’art. 124, 1° comma, D.Lgs.n. 267/2000. 

     - è stata comunicata  ai Capigruppo Consiliari in data   25.7.2014 . 

                                                                                                                   

                                                                                                    

      Lì,     25.7.2014                                                         IL VICE SEGRETARIO GENERALE 

                                                                                                  f.to  FLAVIO POLANO 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO  DI ESECUTIVITA’ 

 

    

La presente deliberazione E’ DIVENUTA ESECUTIVA in data ________________ 

       

 

 

     Lì, ………………                                                                IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                                   

 
 
                                                   


